
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05.05. 2021                                      с. Сухобузимское                                     № 341-п 
 
О признании утратившими силу постановлений администрации Сухобузимского 
района об образовании избирательных участков 
 
 

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов 
администрации Сухобузимского района, учитывая постановление администрации 
Сухобузимского района от 08.07.2014 № 558-п «Об образовании избирательных 
участков, участков референдума», руководствуясь ст. 42 Устава Сухобузимского 
района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 
Сухобузимского района: 

- от 28.12.2011 № 536-п «Об образовании избирательных участков по 
выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года»; 

- от 16.01.2012 № 18-п «О внесении изменений в постановление 
администрации Сухобузимского района от 28.12.2011 № 536-п «Об образовании 
избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации 4 марта 
2012 года»; 

- от 11.01.2013 № 12-п «Об образовании избирательных участков, участков 
референдума». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы района по социальным вопросам Н.А. Ахмадееву. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава района                            А.В. Алпацкий 


